第四十一卷 第十二期 中華民國一一三年十月十八日出版  Oct.18  Vol.41  No.12

新北荒野扶輪社來函照登

主旨：敬邀參加第十分區五社聯合社區服務-地球影展活動，敬請撥冗參加。

說明：為增進扶輪社友們對現今海洋污染問題之認識，了解社友們可以『給力』的方向，

讓地球能夠更『美麗』，特舉辦此次影展活動，敬邀地區總監 暨新北社友們共襄盛

舉。

一、日期：113 年 11 月 30 日 星期六

時間：19:10~19:30 報到、聯誼 / 19:30~21:30 影展活動

地點：新北市政府 507 會議室(新北市板橋區中山路 1 段 161 號 5 樓)

二、報名方式：免費觀賞自由入座，邀請社友寶尊眷們一同欣賞。採預先報名制到

10/30。若未報滿，名額將再提供給其他分區社友，歡迎各社踴躍報名，影展報

名連結如下：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGIArOfdK_P44DH

FT8Dxm5 awTIYMFxlBJyG2hEdXAcYIYcIw/viewform

特此函知，敬請撥冗準時出席，請查照。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGIArOfdK_P44DH

板橋北區扶輪社

第二一Ｏ三次例會會議記錄

一、時間：民國一一三年十月十一日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14 樓

會議室(勝輝大樓/都匯中心)

三、出席：郭博德、陳春長、王晛光、李老丁

陳木振、陳錦成、鄭明煌、孫國勝

林炳煌、蕭智文、林炳煉、林榮發

湯明亮、林孔亮、廖桂嶸、黃木發

劉阿國、王英烱、李進賢

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙、

林伍助

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：林炳煌            記錄：陳春長

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

十九名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎藝術品拍賣官陳珮瑜董事長蒞臨本社專題

演講。

2.今天是敬老重陽節祝各位 P.P.佳節愉快！

3.下周六為年度捐血活動，請社友踴躍參加。

4.十月二十日星期日年度草嶺古道健行活動，入

秋正值芒花季，草嶺古道風景優美，歡迎 P.P.

社友寶眷踴躍參加 。

聯誼活動：

1.歡迎今天的主講老師藝術品拍賣官陳佩瑜董事長。

2.感謝社長當選人 Luke 致贈 2026 年精美桌曆。

3.十月慶生活動。

秘書報告：

1.今天發下第二季社費單，參加秋旅的補助款，已

從第二季社費中扣抵，懇請配合繳納，以利社務之

運作。

2.承諾中華扶輪以及保羅.哈里斯捐獻統一由第二

季社費收，為配合中華扶輪基金頒獎作業，敬請配

合於十月底前繳納。

3.下週例會召開第二次社務行政會議，請全體社友

踴躍參加。

4.下周日由運動休閒委員會主辦之草嶺古道健行活

動，正值秋高氣爽，古道芒花季，歡迎 P.P.社友寶

眷踴躍參加。

糾察報告：

代理糾察 P.P. Sony 報告，在其認真和藹執行下，

社友慷慨解囊，本次捐款收入共 44,500 元整。

出席報告：

出席 Water 報告，社員人數五十五名，出席人數

十九名，缺席人數三十六名，上週出席率 90%。

十一、專題演講

地區來函照登

主旨：函轉國際扶輪九地帶公共形象活動，請貴社積極邀請社友共 同響應支持，請查照。

說明：

一、依國際扶輪九地帶公共形象協調人林純超 RPIC PDG Bear 辦公室 2024 年 10 月 7 日

RPIC-0011 函辦理。

二、「台灣超人」電影為國際扶輪九地帶所支持拍攝之勵志電影，預 計於 2024/12/6 日於

全省各影廳上映，全片由台北錫口扶輪社社友，也是奧斯卡金獎導演—曲全立執導，

電影內容主要透過串聯八位台灣超人的勵志故事，傳遞社會正能量，也帶出扶輪人之

服務精神，期使透過此一公益影片，提升扶輪公共形象及社友之榮譽感。

三、為推廣此一扶輪公益電影，請各地區總監惠予協助，轉知各扶輪社周知，邀請各社以

下列方式共同參與： (1) 安排社友及潛在社友入院觀影，以提升社友對扶輪之認同度

並 提高潛在社友參與扶輪之意願。 (2) 發起購買代用票（每六張 2000 元），捐贈給

予弱勢家庭觀影。 (3) 發起冠名包場（每場 5 萬元），可冠名指定一所或多所偏鄉中

小學觀影（依校方安排採入院觀影或由巡迴電影車到校播放）捐款後將有專人連繫冠

名需求事宜。

四、因捐款需開立捐款收據，捐款及購票一律採線上方式進行。

五、如有任何疑問，可洽國際扶輪九地帶助理公共形象協調人 ARPIC PDG APPS 黃永輝

（emmerhuang@gmail.com 或 LineID 3481apps）。

地區來函照登

主旨：惠請貴社遵守本年度(第三十五屆)於地區年會召開地區立法會議之提案及表決程序相

關規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據 2022 程序手冊國際扶輪細則第十五章 15.040 辦理。

二、於本年度第三十五屆地區年會召開之地區立法會議，其提案表決將採取通訊投票，相

關流程說明如下，請貴社不論是否有提案均需依下列程序召開正式會議進行提案討論。

(一)提案書：不論是否有提案均需正式會議表決，並填寫「提案書」(如附件)，提案書

須由社長及秘書簽名後線上填入表單 並上傳，網址:https://forms.gle/isNFSHPrsh

DFAY1d7，收件截止日為 2024 年 11 月 30 日。

(二)提案表決票：地區收集完各社提案後，由審查會委員擇期開會審查，並將審查通過

之提案函告貴社，其提案表決票數將依據 2024 年 12 月 31 日之出席報告社員人數

(不含眷屬社友)計算，表決票預計於 2025 年 1 月 21 日函寄貴社。

(三)各項提案均須以召開正式會議方式表決，表決票須以專用信封彌封，並限以郵局掛

號方式寄回地區辦公室，收件截止日為 2025 年 3 月 21 日(以郵戳為憑)，逾期視

同無效。

(四)提案表決票開票日期為 2025 年 3 月 28 日。

三、提案書務必確實填寫並加註 2022 程序手冊之參考條文，並須附上會議記錄。

例會報告事項

十月十一日

                     第二一Ｏ三次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     19 名

免記出席                      4 名

缺席人數                     36 名

上週出席率                    90%

二、出國社友祝您一路順風

    G.T.、Pomelo

三、至友社補出席：

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

  累計： 531,000

Alpha 6,000 Bed 2,000

Benz 2,000 CNC 1,500

Dental 1,000 E.N.T. 1,000

H.D. 1,000 James 1,000

Land 1,000 Larry 15,000

Lawyer 1,000 Light 1,000

Luke 2,000 Michael 1,000

Safe 1,000 Satuga 1,000

Sony 1,000 Teacher 3,000

Water 2,000

小計：   44,500

共計：   575,500

本週節目

十月十八日

第二一Ｏ四例會

▌2024-25 第二次社務行政會議

  召開十月份理事會

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目
十月二十三日

第二一Ｏ五例會

原訂十月二十五日(星期五)中午之例會，社館

不開會，例會提前合併至【五北聯誼職業參訪】

活動中舉行。

 【五北聯誼職業參訪】

▍時間：113年 10月 23日（星期三）

▍地點：經濟部觀音產業園區服務中心

  (桃園市觀音區工業五路 3號)

▍行程：

08:20-08:30 板橋火車站北二門集合

09:30-10:00 相見歡-聯誼.合照

10:00-10:40 視聽室-聽取簡報

10:50-11:30 參訪觀音工業區下水道系統

營運中心

12:00-13:30 竹圍漁港-賜福船長的店

14:00-15:30 源鮮智慧農場參訪

15:30-16:30 歸賦

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙

捐贈開南管弦樂團社區服務剪影